Администрация
муниципального образования

<Сюмсинский район >

Первый заместитель главы Админи
муниципального обр€вования <сюмсинс

<Сюмси ёрос >

муниципал кылдытэтлэн
Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля 2020 года Jф 24l
с. Сюмси

Об утверждении Отчета об исполнении бюджета муницип€шьного
образования <<Сюмсинский район> за первое полугодие 2020 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса
Российской Федерации, гrунктом 4 статьи 34 Положения о бюджетном
процессе в муниципЕlJIьном образовании <<Сюмсинский район>
Администрация муницппального образовавия <<Сюмсинский райоп>>
постановляет:

Утвердить прилагаемый Отчет об исполнении бюджета
муниципЕIльного обр€вования (СюмсинскиЙ раЙон> за первое полугодие 2020
года.

:\+.i}b

Л.Е.!,аровских